Примерная форма заявления
о намерении принять участие в выборах ректора университета

В комиссии по выборам ректора
ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

_____________________

от__________________________
фамилия, имя, отчество
__________________________
место работы, должность
__________________________
адрес местожительства
__________________________
контактный телефон
Заявление

В связи с выдвижением моей кандидатуры собранием (советом): _________________________________________________________________________
наименование подразделения, совета

к выборам на должность ректора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет гражданской авиации»
С положением о процедуре выборов ректора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет гражданской авиации» на альтернативной основе» ознакомлен.
Полноту и достоверность представляемых в комиссию сведений подтверждаю.

Подпись, расшифровка подписи, дата

При самовыдвижении:
Прошу Вас допустить меня к выборам на должность ректора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет гражданской авиации» в соответствии с объявлением о выборах на сайте университета.
С положением о процедуре выборов ректора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет гражданской авиации» на альтернативной основе ознакомлен.
 	Полноту и достоверность представляемых в комиссию сведений подтверждаю.
Подпись, расшифровка подписи, дата